Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688 1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 032/2024

Processo Administrativo nº 032/2024
Pregão RP n° 014/2024

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com

fulcro no artigo 124, da Lei Federal n° 14.133 de 01 de abril de 2021, faz retificação

à Ata de Registro de Preços n° 032/2024, firmada em 20/06/2024, em virtude de

erro material/digitação constante no Anexo I, retroagindo seus efeitos à data de
assinatura do referido instrumento:

ONDE SE LÊ:

"...

Empresa:
CNPJ:
Endereço:
Representante:
CPF:

LUWE COMERCIO E SERVICOS LTDA
41.015.008/0001-09
Rua de Setembro, nº 99, a comércio, Bairro Vila Esportiva,
Vespasiano/MG – CEP: 33.202-400
Juliana Ferreira de Almeida
 ***.890.946-**

LEIA-SE:

"...

Empresa:
CNPJ:
Endereço:
Representante:
CPF:

LUWE COMERCIO E SERVICOS LTDA
41.015.008/0001-09
Rua Sete de Setembro, nº 99, A comércio, Bairro Vila
Esportiva, Vespasiano/MG – CEP: 33.202-400
Luciana Ferreira de Almeida
 ***.890.946-**

..."

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

ALESSANDRO JORGE SALVINO

D4Sign dbbf85fb-8a89-4c49-af2c-df9694ddf29b - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 28 de June de 2024, 15:17:59

1º TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - ARP 032-2024 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento dbbf85fb-8a89-4c49-af2c-df9694ddf29b

Assinaturas
Alessandro Jorge Salvino
alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
rebeca duque fernandes
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou
CÁSSIA DE SOUSA SILVA
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou
Michelle Moura Morais
michellemorais@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

26 Jun 2024, 14:18:10
Documento dbbf85fb-8a89-4c49-af2c-df9694ddf29b criado por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-
ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-06-26T14:18:10-03:00

26 Jun 2024, 14:19:37
Assinaturas iniciadas por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-06-26T14:19:37-03:00

26 Jun 2024, 23:35:13
ALESSANDRO JORGE SALVINO Assinou como parte - Email: alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
191.185.117.172 (bfb975ac.virtua.com.br porta: 56798) - Documento de identificação informado: 968.356.056-34 -
DATE_ATOM: 2024-06-26T23:35:13-03:00

27 Jun 2024, 13:01:26
MICHELLE MOURA MORAIS Aprovou (e3bcd337-8dd0-4e5c-b44f-1324b724f26c) - Email:
michellemorais@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 62496) -
Documento de identificação informado: 036.694.866-07 - DATE_ATOM: 2024-06-27T13:01:26-03:00

27 Jun 2024, 16:50:43

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 28 de June de 2024, 15:17:59

REBECA DUQUE FERNANDES Aprovou (e59a79c0-ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4) - Email:
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 8298) -
Documento de identificação informado: 135.985.736-26 - DATE_ATOM: 2024-06-27T16:50:43-03:00

27 Jun 2024, 16:51:38
CÁSSIA DE SOUSA SILVA Aprovou (e0128dc0-1016-4439-b210-5912f1cbd4a0) - Email:
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 40296) -
Documento de identificação informado: 154.144.866-97 - DATE_ATOM: 2024-06-27T16:51:38-03:00

Hash do documento original
(SHA256):cf24e45c438e20d89d509560e795038cff93d3cef2adeb4b11dcdbdf8382152d
(SHA512):adfe9b81837ae52da8cbd47c738ab0a617fb2aa439322082787b5475ab01f31ed4702e5b610cab6b42b20575f97a4c7da7f95504eb99efd2c16f252288ed57d9

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-06-28T15:18:09-0300